

## Sinnun munia ostetaan.



Luonnontieteellisiä tutkimuksia varten ostetaan ainoastaan **täyslukuista pesuukista**. Sinnun munien keräämisessä ovat seuraavat object tarkasti noudatettavat, jos toivoo saavansa maksua niistä, nimittäin:

1). **Maillinaisia pesuukista ei oteta.**

Pesä on vasta silloin otettava, kun löytöpäivän jälkeen seuraavina kolmena päivänä ei ole yhtään muna lisääntynyt pesään. Vaikka ainoastaan yksi muna puuttuu, on pesä kelvoton.

2). **Rikkiäisiä munia ei oteta** vas-

taan. Munat ovat siis hyvästi käärivätävät tappuroihin, ei missään tapauksessa jammaleihin, sillä niissä löytyy teräviä neulakia, jotka helposti rikkoivat munat. Käyttäkää aina niin suuria astioita, etteivät munat millään muotoa iatu pohjaan, tauteen tai sivuihin, vaan aina tarkimmalla huolella pidetään tappuroilla suojattuna.

3). **Handottuja munia ei oteta** vas-

taan. Jos muna weteen pautuma ippoo

pohjaan, silloin on muna hyvä ja kelvoton, muusja tapauksessa kelvoton.

4). **Munia ei pidä sekoittaman** toiseen pesään kuuluvien munien kanssa, jos on sekoitettu, niin en ota vastaan, siis on parasta koettaa jollakin selvästi huomattavalla merkillä (esim. paperilla) eroittaa pesät toifistaan.

5). **Mitä lähetykseen tulee**, niin on aina paras lähettää munat rautateitse pakettina ja ovat ne huolellisesti ja edellä mainitulla tavalla käärivätävät tappuroihin (muita tuffuaineita ei saa käyttää) ja wahuuun laatikoon pautavat, sillä jos munat särkyvät tiellä, niin en voi ottaa vastaan niitä, enkä siis myöskään voi maksaa niistä. Laatikon kanteen on pitki osoitettani suorilla kirjai-

millä kirjoitettava: *Warowasti, War-  
sant.*

6). **Paiti näitä yllämainittuja eh-  
toja** ja jos ollenkaan toivotaan was-  
taanottoa minun puoleltani, niin waadi  
wälttämättömästi lähetyksen mukana,  
selwästi ja puhtaasti kirjoitetun fer-  
tomuksen pienimmistäkin pesän otto sei-  
koista sekä selwät vastaukset alla luet-  
telemiini kysymyksiin:

1. Mistä pitäjässä pesä oli?
2. Minkä nimellinen oli lähimmäinen kylä  
pesäpaikasta?
3. Minkä nimisen hovin, talon eli tor-  
pan maalla pesä oli? (Kiityn, pellon,  
metjän, puiston j. n. e. ominaisnimi  
on ilmoitettava).
4. Minkä niminen oli lähin järwi, lampi,  
juo, joki tahti oja? (Mikä weden rau-  
nasta ilmoitetaan meterimitasja).
5. Minkälaisessa puussa tai pensäassa  
pesä oli ja kuinka korkealla se oli  
maasta? (Tähän kuuluvat pesät outoissa  
puissa, riiuläjissä, halkopinoissa, y. m.).
6. Minkä nimisellä wuorella pesä oli ja  
kuinka korkealla?
7. Mistä aineesta pesä oli tehty?
8. Kuinka monta munaa oli pesässä?
9. Minä päivänä pesä löydettiin?
10. Minä päivänä munat otettiin?

Kaikki (yllämainitut kymmenen) nämät  
vastaukset ovat hyvin selwästi kir-  
joitettawat.

## Karttakaa walheellisia ilmoi- tukhia!

Kaikki ylimääräiset kulumat niinkuin rauta-  
tien pakettirahdit ja postimaksut maksetaan erik-  
seen. Kirje, josia ilmoitetaan paketin sijäl-  
löstä, on erikseen laitettava. Jälkimaksulla  
olewia tällaisia ilmoituskirjeitä ei oteta was-  
taan, samaten jos lähetykset lähetetään jälki-  
waatimuksella.

**Ilman lintua ei oteta vastaan** jenu-  
ravier lintujen munia, siis on emälintu eh-  
dottomasti, joko elävänä tahti kuolleena, tuo-  
tawata samassa kuin munatkin, nimittäin peto-  
linnut, tikat, wesilinnut, käpylinnut, kaalolinnut.  
Lintu otetaan helpommin anjalla tahti pau-  
lalla, joka pannaan pesän suun eli aukon  
päälle. Seuraawien lintujen munia:  
rastaan, kiwitasun, wästäräkin, karpäishep-  
paajan, peipon, warpuksen, leppälinnun, ottaa  
ainoastaan silloin, kun niiden pesä löytyy  
ykä selwästi nähty vieraan linnun — se on  
**Käen**-muna, joka muurudeltaan tahti wäriin  
waihhteeltaan eroo pesämunnista. Käen mu-  
nasta maksetaan 50 penn. ja pesämunnista  
erittäin. Pesämunnat owat ehdottomasti tuo-  
tawat. Poikasja tahti emiä ei oteta jos ei  
siitä erikseen ole mainittu. Turhaan tappa-  
miseen ei pidä ryhtyä.

Seuraavia lintuja on myös tarkasti haettava. Niiden täytilukuisista pesimästä maksan 5 markkaa, jos lintu tuodaan munien kanssa.

**Roskifana** — (harmaammusta, paljaalla walkealla otsakilvellä, koiwet harmaanruuniset) — pesä, kesäkuussa, on maassa, rannalla tahi tiheässä ruohotossa veden pinnalla. Munien luku 7—15 kapp., hinta 5 markkaa.

**Siejufana** — (harmahtavan-musta, mustanharmaanruunisilla hartioilla ja etuseljällä, jivuilla muutamia waaleita täpliä, pyrstön keskimmäiset ala-peitinhöyhenet mustat, reunan-puoliset walkeat, otsakilpi punainen, koiwet wiheriänkelit) — pesä, kesäkuussa, on tavallisesti laiehtiwa veden pinnalla tiheässä ruohotossa. Munien luku 8—10 kapp., hinta 5 markkaa.

**Kaulushaikara** on tavattu w. 1893 Nyräpäänjärwen rannoilla, on kaffi ja puoli jalkaa korkeaa lintu, asuu joilla ja järvien rannoilla. Pesä mättäällä, kaislikossa tahi ruohikossa. Sen ääni kuuluu yöllä niinkuin „kra“ eli „krau,“ pesimisaikana kuuluu sen ääni melkein niinkuin härän huudolta, tahi hirweältä mylwinältä „ui prumb“ ja kuuluu monen wirstan päästä. Munien luku 3—5. Hinta 5 markkaa. Pesä on kesäkuussa.

Kaikkien näiden kolmen linnun munia ilman emälintua ei oteta vastaan, siis on lintu wälttämättömästi tuotawa munien kanssa.

Tahdon sitä paitfi lopuksi huomauttaa seuraavasta: ei pidä jättää katso matta pesää, waikka olisikin wanhan näköinen, sillä moni lintu käyttää wanhaa pesää ja munii siihen mieluummin kuin uuteen. Ontoisja puisja löytyy myöskin usein harvinaisia linnun pesiä, siitä syystä owat kaikki tölhöt hywin tarkastettawat. **Joka taas rakastaa linnun laulua sekä gummärtää kuinka suureksi hyödyksi pienet linnut owat maamiehelle, kun ne näet syöwät wahingollisia toukkia ja matoja, hän pankoon puihin ja muihin sopiwiin paikkoihin pieniä puulaatikoita linnulle pesimäpaikaksi, niin ne pian kotintuwat niihin isännän iloksi ja hyödyksi.**



C. M. Heikel. — Wiipuri. — Rautatienasema.

# Ostohinta Suostelo 1894.

Jos muuten luttunäärä peijstä on vähempi kuin mitä tässä alla on mainittu, niin peijstia ei oteta vastaan, jomitten jos tarjonnus löyhäpöytästä ja löyhäpöytästä puuttuu. Hinnot maksetaan peijstiesiä eitä kappaleesta.

## Contokannus

Sarfi 2 minnaa — 50 p.

Kalafäästi 4 minnaa 1 m.

Paakkopölli 7 minnaa — 75 p.

Paruipölli 5 minnaa — 75 p.

Tikat 4—7 asti minnaa — 75 p.

Muuttokannus 3—6 minnaa 3 m.

Kannokannus 2—4 minnaa 1 m.

Sivipöytä 5 minnaa — 25 p.

<b>Shuhtaus</b>	2 minnaa	1 m. 50 p.
Suuhkaja	4 "	3 m.
(Sama lattu	4 "	— 50 p.
Korppi	4 "	3 m.
<b>Shuhtaus</b>	4 "	4 m.
<b>Muuttokannus</b>	4 "	15 m.
<b>Muuttokannus</b>	4 "	4 m.
(Sama lattu, jota lähennä	4 "	1 m.)
Rootta	2 minnaa	10 m.

Sitten on tuotava muuten kansia.



**Suohankka** (ainoaestoon luttuneen) muuten lattu 4—5, hinta 4 markkaa, peijstiesiä on selättyyn puoliwälistä. Peijä maasia, huolla tai niittillä.

Peijstiesiä, muuten lattu 2, hinta 75 penn. Peijä maasia, kancerwäntäillä.

**Suohankkettä** 4—6 minnaa, hinta 3 markkaa, peijstiesiä selättyjä. Peijä on tavallisesti nämmu lattuasia ja aina nllona ofialla.

**Muuttokannus** 8—10 minnaa, hinta 1 markka, peijstiesiä selättyjä, niittillä.

**Katolarkannus** 6—14 minnaa, hinta, jos muuten lattu on yli 10, maksetaan 5 markkaa, jos muuten lattu on alle kymmenen maksetaan 2 markkaa.

**Suohankkettä** (peijstiesiä) muuten lattu 3 eli 4, hinta 25 markkaa jos itse lattu ja myös peijä tuodaan muuten kansia, lattu peijstiesiä, muuten lattu 4—6, hinta muusta luttuneen on 5 markkaa.

**Suohankkettä** (peijstiesiä) muuten lattu 3 eli 4, hinta 25 markkaa jos itse lattu ja myös peijä tuodaan muuten kansia, lattu peijstiesiä, muuten lattu 4—6, hinta muusta luttuneen on 5 markkaa.

**Muuten luttuneen muuten hinnot ovat noin 25 p.—50 p. asti, riippuva luttuneen laadusta.**